
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1022 blue
Rychlovarná konvice
Product code: 341112344958
EAN: 8592131175365









Velké okno s podsvícením
Centrální konektor
Objem 1 litr
Příkon 1100 W

 Objem 1,0 l
 Kvalitní plastové provedení – BPA

FREE
 Středový konektor

 Skryté topné těleso

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Barevně podsvícený oboustranný
vodoznak

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
zbytkům vodního kamene

 Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez
vody

 Světelná signalizace provozu

 Příkon 1100 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1100

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1

Odjímatelný filtr proti
vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty
vody Ne

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro
navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ne

Design

Barevné provedení Modrá

Materiál Plast

143

206

214

0.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

150

195

200

0.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice vhodná do malých bytů
Rychlovarná konvice ECG RK 1022 Blue je ideálním pomocníkem do menších domácností. Spotřebič v bílo-
modrém plastovém provedení disponuje přívodním kabelem o délce 70 cm. Bez problémů tak dosáhnete i do
vzdálenější zásuvky. Při nalévání horké vody zcela jistě oceníte také ergonomicky tvarovanou rukojeť. Topná
spirála je skryta ve dnu konvice. Nechybí ani vyjímatelný filtr, který spolehlivě zachytí i velmi malé částice vodního
kamene.

Snadná obsluha
Rychlovarná konvice ECG RK 1022 Blue potěší kapacitou až 1 l.  Bez problému tak uvaříte čaj pro sebe i
kamarádku. Aktuální naplnění je možné snadno zkontrolovat na přehledném vodoznaku. Víko otevřete pouhým
stisknutím tlačítka na rukojeti. Na probíhající ohřev vás upozorní světelná signalizace provozu. Po dosažení bodu
varu se konvice automaticky vypne. Výrobce myslel i na bezpečnost. Samozřejmostí je tak pojistka zabraňující
chodu na prázdno. Ohřev se ukončí i v případě, že dochází k nadměrnému přehřívání. Příkon je 1100 W.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

